
Berita Acara Pengajaran PENDIDIKAN PANCASILA-101 (2 SKS) 

Dosen: 200903208-ROI 

Kelas: 19.1A.11  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EL5-

F1 

2024-09-27 

15:50-17:30 
Masuk: 15:57:14 
-17:31:55  

1. Konsep dan Urgensi Pendidikan Pancasila 2. Pendekatan 

Materi Pendidikan Pancasila 3. Dinamika dan Tantangan 

Pendidikan Pancasila 4. Esensi dan Urgensi Pendidikan 

Pancasila Untuk Masa Depan  

perkuliahan berjalan dengan lancar, dengan 

media zoom. dihadiri 92 mahasiswa. dengan 

tema tentan pentingnya pendidikan pancasila  
Memenuhi  

2 
EL5-

F1 

2024-10-04 

15:50-17:30 
Masuk: 16:00:35 
-17:36:01  

1. Konsep dan Urgensi Pancasila dalam kajian sejarah 

bangsa Indonesia 2. Pentingnya Pancasila dalam kajian 

sejarah bangsa Indonesia 3. Sumber Historis, Sosiologis, 

Politis tentang Pancasila dalam Kajian Sejarah Bangsa 

Indonesia 4. Dinamika dan Tantangan  

perkuliahan bejalan lancar dgn media zoom, 

dengan tema sejarah pancasila  Memenuhi  

3 
EL5-

F1 

2024-10-11 

15:50-17:30 
Masuk: 15:59:13 
-17:22:54  

1. Hakekat dan tujuan negara 2. Konsep dasar negara 

Pancasila 3. Pendekatan Pancasila sebagai dasar negara 4. 

Hubungan Pancasila dengan pembukaan UUD 1945 5. 

Penjabaran Pancasila dalam pasal – pasal UUD 1945 6. 

Penerapan Pancasila sebagai dasar negara dan  

perkuliahan berjalan lancar dengan media zoom, 

dengan tema pancasila sebagai dasar negara  Memenuhi  

4 
EL5-

F1 

2024-10-18 

15:50-17:30 
Masuk: 15:50:00 
tidak absen 

keluar  

1. Konsep Ideologi 2. Pancasila Sebagai Ideologi Negara 3. 

Sumber Historis, Sosiologis, Politis tentang Pancasila 

sebagai ideologi Negara 4. Dinamika dan Tantangan 

Pancasila sebagai ideologi negara  

perkuliahan berjala dengan baik, dengan media 

zoom  Memenuhi  

5 
EL5-

F1 

2024-10-25 

15:50-17:30 
Masuk: 15:57:03 
-17:36:00  

1. Pengertian filsafat 2. Pancasila sebagai sistem filsafat 3. 

Alasan diperlukannya kajian pancasiala sebagai sistem 

filsafat 4. Sumber – sumber Pancasila sebagai filsafat 5. 

Dinamika Pancasila sebagai sistem filsafat 6. Tantangan 

Pancasila sebagai sifat  

perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

6 
EL5-

F1 

2024-11-08 

15:50-17:30 
Masuk: 15:52:36 
-17:28:01  

1. Permasalahan yang dapat mengancam keutuhan bangsa 2. 

Mengkaji Pancasila sebagai alat pemersatu bangsa 3. 

Mengkaji Peraturan yang dijiwai nilai-nilai Pancasila 4. 

Mengkaji Nilai - Nilai Musyawarah Mufakat  

perkuliahan dengan media zoom, tentang 

pembahasan tugas project  Memenuhi  

7 
EL5-

F1 

2024-11-22 

15:50-17:30 
Masuk: 15:51:24 
-17:40:27  

Review Materi  perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

8 
EL5-

F1 

2024-11-29 

15:50-17:30 
Masuk: 15:51:24 
-17:40:27 

Pembahasan persiapan tugas project 
Pembahasan persiapan pelaksanaan dan 

pembuatan tugas project 
Memenuhi  

9 
EL5-

F1 

2024-11-29 

15:50-17:30 
Masuk: 15:58:09 
-17:29:27  

1. Pengertian Etika, Etiket dan Aliran Etika 2. Konsep dan 

urgensi pancasila sebagai sistem etika 3. Perlunya Pancasila 

sebagai sistem etika  

perkuliahan berjalan lancar dengan tema 

pancasila sebagai sistem etika (lanjutan)  Memenuhi  

10 
EL5-

F1 

2024-12-06 

15:50-17:30 
Masuk: 16:04:08 
tidak absen 

keluar  

1. Sumber Historis, Sosiologis, politis tentang Pancasila 

sebagai sistem etika 2. Dinamika danTantangan Pancasila 

Sebagai Sistem Etika 3. Esensi Pancasila Sebagai Etika 4. 

Pengembangan Pancasila Sebagai Sistem Etika 5. Contoh 

Pancasila Sebagi Etika dalam  

perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

11 
EL5-

F1 

2024-12-13 

15:50-17:30 
Masuk: 15:51:49 
-17:36:31  

1. Ilmu 2. Pilar Penyangga bagi Eksistensi Ilmu 

Pengetahuan 3. Prinsip berpikir ilmiah 4. Aspek penting 

dalam ilmu pengetahuan 5. Hubungan antara Pancasila dan 

Perkembangan IPTEK 6. Pancasila sebagai dasar nilai 

pengembangan ilmu 7. Pancasila sebagai sumb  

perkuliahan berjalan lancar dengan media zoom, 

dengan tema pancasila sebagai perkembangan 

ilmu  
Memenuhi  

12 
EL5-

F1 

2024-12-20 

15:50-17:30 
Masuk: 15:52:15 
-17:40:17  

1. Sumber Historis, Sosiologis, Politis tentang Pancasila 

sebagai Dasar Nilai Pengembangan Ilmu di Indonesia 2. 

Perkembangan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi di 

Indonesia 3. Dinamika dan Tantangan Pancasila sebagai 

Dasar Nilai Pengembangan Ilmu 4. Esensi da  

perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

13 
EL5-

F1 
2025-01-10 

15:50-17:30 
1. Pengertian Korupsi 2. Dasar hukum pemberantasan 

korupsi 3. Pendidikan anti korupsi 4. KPK  

, pajak yang dibayarkan oleh masyarakat dapat 

dikatakan berkaitan dengan sila kelima. Pajak 

yang digunakan untuk pembangunan menjadi 
Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

Masuk: 15:55:03 
-17:35:06  

wujud kontribusi masyarakat dalam membantu 

orang lain mendapatkan manfaat dan menikmati 

fasilitas yang disediakan negara. Pemungutannya 

yang berdasarkan kemampuan dan tingkat 

penghasilan yang diterima masyarakat atau wajib 

pajak menjadi bentuk keadilan bahwa semakin 

tinggi penghasilan yang diterima, maka kian 

besar pula pajak yang harus dibayar. Nilai 

keadilan ini yang melekat pada pemungutan 

pajak yang ada di Indonesia.  

14 
EL5-

F1 

2025-01-17 

15:50-17:30 
Masuk: 15:53:56 
-17:37:21  

1. Pengertian Pajak 2. Unsur – unsur pajak 3. Jenis – jenis 

pajak 4. Fungsi pajak 5. Sejarah pajak 6. Esensi dan urgensi 

pajak 7. Kesadaran wajib pajak membayar pajak  
perkuliahan berjalan lancar  Memenuhi  

15 
EL5-

F1 

2025-01-24 

15:50-17:30 
Masuk: 15:53:56 
-17:37:21 

Review materi Pembahasan tugas project Memenuhi 

16 
EL5-

F1 

2025-01-31 

15:50-17:30 
Masuk: 15:53:56 
-17:37:21 

Pembahasan hasil project Pembahasan hasil dan penilaian project Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran PENDIDIKAN PANCASILA-101 (2 SKS) 

Dosen: 200903208-ROI 

Kelas: 19.1A.11  

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19240115 GALIH ARVA NANDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

2 19240122 ANNISYA ANGELA NADINE ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

3 19240164 
MARCUINO ARKIEANDRA PASKARIO 

SIANTURI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ 
11 

4 19240464 
MUHAMMAD DAFFA GHAISAN 

ASSAYCHUNA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 

✔ ✔ 
11 

5 19240589 ASSYIFA FAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

6 19240628 ZAHWA NUR HABIBAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

7 19240638 ARYA PUTRA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 10 

8 19240710 AULIA FARADIBA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

9 19240832 GHAZIA AL FATHIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

10 19240841 
MOCHAMMAD ZIDANE MAKHYAR 

PUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ 
13 

11 19240988 MUHAMMAD IQBAL HADZAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

12 19240998 SATRIA DWI ALFIANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

13 19241028 MARIO RINALDI SAMMANA BEREK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

14 19241054 DAFFA MAULANA RAFIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

15 19241119 FRIZY RARADITHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 8 

16 19241125 FAIQ MUHAMMAD FATIH ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 

17 19241175 WALIDFADILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

18 19241208 MUHAMMAD RAFLI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

19 19241270 MUHAMMAD LUTHFI ADHITYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 19241296 ALYA MUZDALIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 19241312 FEISAL FADRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19241337 MAULANA MALIK IBRAHIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

23 19241350 MUHAMMAD ZAKY FIRDAUS ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

24 19241439 ILYAS LAHANG SANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19241459 ERSA AULIA WIDYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

26 19241559 TERESIA CANTIKA OKTAVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19241604 VIELLA RAHMADITA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19241643 MOCHAMAD ALFIAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

29 19241659 CHAIRUL ZIQRI IBRAHIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

30 19241662 HANAYA ARLIADEWI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

31 19241686 MUHLIS ADRIYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

32 19241707 FADJRI SAPUTRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

33 19241708 FADHIL SAPUTRO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

34 19241715 AZMI ALI AZIZ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 19241726 MUHAMMAD FATHI FARHAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 11 

36 19241736 MUHAMMAD RIZKY MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

37 19241748 RAKA ADITYA NUGRAHA ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10 

38 19241749 NAZWA ILMI MAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 19241780 INDAH TRI AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

40 19241787 FIKHA INTAN APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 19241806 JANA NURTIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 19241915 AZAHRA AGNI PRAMANAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

43 19241948 GUSTI MUHAMMAD AINNUR FASHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

44 19241996 FAHRI AUFA RIZKULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 19242022 ADAN AVRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 10 

46 19242068 MUHAMMAD RANDY SALEH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

47 19242071 SYAHMI RABBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

48 19242093 BAGAS IMAM WICAKSONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

49 19242094 BAGUS SURYO PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

50 19242126 ARIF MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

51 19242141 ARIEF SUSILO SUDITOMO ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 10 

52 19242153 M.RIZKY MUBAROK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 10 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

53 19242157 LUKSAN SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

54 19242166 
MARIA VINCENSIA MAXI SINAR 

KRISTIANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ 
16 

55 19242167 DHUTA REZKY ARDIMAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

56 19242187 FEBI RAHMADITHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

57 19242198 MUHAMMAD ZULFIKAR TUHAREA ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 8 

58 19242218 YUDHA FIRDAUS PURNOMO ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 9 

59 19242226 HANDARU ADI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

60 19242443 M RAIHAN HABIBULLAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

61 19242457 AISYAH NURUL HUSNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

62 19242479 ATHILLAH ARVEL PUTRA ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 10 

63 19242543 SAFIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

64 19242592 DESTIA DWI MAULANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 57 61 58 64 46 48 45 64 41 
 

54 57 59 54 64 64 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19240115 GALIH ARVA NANDIA 0 0 0 0 A 

2 19240122 ANNISYA ANGELA NADINE 0 0 0 0 A 

3 19240164 MARCUINO ARKIEANDRA PASKARIO SIANTURI 0 0 0 0 A 

4 19240464 MUHAMMAD DAFFA GHAISAN ASSAYCHUNA 0 0 0 0 A 

5 19240589 ASSYIFA FAUZIYAH 0 0 0 0 A 

6 19240628 ZAHWA NUR HABIBAH 0 0 0 0 A 

7 19240638 ARYA PUTRA PRATAMA 0 0 0 0 A 

8 19240710 AULIA FARADIBA 0 0 0 0 A 

9 19240832 GHAZIA AL FATHIR 0 0 0 0 A 

10 19240841 MOCHAMMAD ZIDANE MAKHYAR PUTRA 0 0 0 0 A 

11 19240988 MUHAMMAD IQBAL HADZAMI 0 0 0 0 A 

12 19240998 SATRIA DWI ALFIANSAH 0 0 0 0 A 

13 19241028 MARIO RINALDI SAMMANA BEREK 0 0 0 0 A 

14 19241054 DAFFA MAULANA RAFIANTO 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

15 19241119 FRIZY RARADITHA 0 0 0 0 A 

16 19241125 FAIQ MUHAMMAD FATIH 0 0 0 0 A 

17 19241175 WALIDFADILA 0 0 0 0 A 

18 19241208 MUHAMMAD RAFLI 0 0 0 0 A 

19 19241270 MUHAMMAD LUTHFI ADHITYO 0 0 0 0 A 

20 19241296 ALYA MUZDALIFAH 0 0 0 0 A 

21 19241312 FEISAL FADRI 0 0 0 0 A 

22 19241337 MAULANA MALIK IBRAHIM 0 0 0 0 A 

23 19241350 MUHAMMAD ZAKY FIRDAUS 0 0 0 0 A 

24 19241439 ILYAS LAHANG SANG 0 0 0 0 A 

25 19241459 ERSA AULIA WIDYANTI 0 0 0 0 A 

26 19241559 TERESIA CANTIKA OKTAVIANI 0 0 0 0 A 

27 19241604 VIELLA RAHMADITA PUTRI 0 0 0 0 A 

28 19241643 MOCHAMAD ALFIAN 0 0 0 0 A 

29 19241659 CHAIRUL ZIQRI IBRAHIM 0 0 0 0 A 

30 19241662 HANAYA ARLIADEWI 0 0 0 0 A 

31 19241686 MUHLIS ADRIYAN 0 0 0 0 A 

32 19241707 FADJRI SAPUTRO 0 0 0 0 A 

33 19241708 FADHIL SAPUTRO 0 0 0 0 A 

34 19241715 AZMI ALI AZIZ 0 0 0 0 A 

35 19241726 MUHAMMAD FATHI FARHAT 0 0 0 0 A 

36 19241736 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 0 0 0 0 A 

37 19241748 RAKA ADITYA NUGRAHA 0 0 0 0 A 

38 19241749 NAZWA ILMI MAULIDA 0 0 0 0 A 

39 19241780 INDAH TRI AGUSTIN 0 0 0 0 A 

40 19241787 FIKHA INTAN APRILIA 0 0 0 0 A 

41 19241806 JANA NURTIYAH 0 0 0 0 A 

42 19241915 AZAHRA AGNI PRAMANAWATI 0 0 0 0 A 

43 19241948 GUSTI MUHAMMAD AINNUR FASHAH 0 0 0 0 A 

44 19241996 FAHRI AUFA RIZKULLAH 0 0 0 0 A 

45 19242022 ADAN AVRIAN 0 0 0 0 A 

46 19242068 MUHAMMAD RANDY SALEH 0 0 0 0 A 

47 19242071 SYAHMI RABBANI 0 0 0 0 A 

48 19242093 BAGAS IMAM WICAKSONO 0 0 0 0 A 

49 19242094 BAGUS SURYO PAMUNGKAS 0 0 0 0 A 

50 19242126 ARIF MAULANA 0 0 0 0 A 

51 19242141 ARIEF SUSILO SUDITOMO 0 0 0 0 A 

52 19242153 M.RIZKY MUBAROK 0 0 0 0 A 

53 19242157 LUKSAN SAPUTRA 0 0 0 0 A 

54 19242166 MARIA VINCENSIA MAXI SINAR KRISTIANI 0 0 0 0 A 

55 19242167 DHUTA REZKY ARDIMAS 0 0 0 0 A 

56 19242187 FEBI RAHMADITHA 0 0 0 0 A 

57 19242198 MUHAMMAD ZULFIKAR TUHAREA 0 0 0 0 A 

58 19242218 YUDHA FIRDAUS PURNOMO 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

59 19242226 HANDARU ADI PRATAMA 0 0 0 0 A 

60 19242443 M RAIHAN HABIBULLAH 0 0 0 0 A 

61 19242457 AISYAH NURUL HUSNA 0 0 0 0 A 

62 19242479 ATHILLAH ARVEL PUTRA 0 0 0 0 A 

63 19242543 SAFIRA 0 0 0 0 A 

64 19242592 DESTIA DWI MAULANI 0 0 0 0 A 
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